
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3» 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

 

 

от 30 августа 2022года                                                                                                            № 95/9 

Об организации функциональной внутренней 

системы оценки качества образования  

 

 

 

 

        В целях исполнения требований п. 13 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», Устава и в целях обеспечения 

функционирования региональной системы оценки качества образования в МОУ СШ № 3, 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в МОУ 

«Средняя школа № 3» на 2022-2023 учебный год. 

2. Утвердить план ВСОКО на 2022-2023 учебный год. 

3. Утвердить рабочую группу по реализации мероприятий ВСОКО на 2022-2023 

учебный год: 

- Гридина Н.А., зам. директора по УВР; 

- Кравченко Е.В., зам. директора по ВР; 

- Животов Б.В., зам. директора по АХЧ; 

- Сидорина А.П., педагог-психолог; 

- Зелева Н.В., педагог-организатор. 

4. Гридиной Н.А., зам. директора по УВР, довести до сведения всех педагогических 

работников МОУ СШ № 3 настоящий приказ в срок до 01.09.2022г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                            А.Н. Сурский 

 


		2022-08-30T12:35:01+0300
	Сурский Алексей Николаевич
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




